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Extratos

:: Extrato das Contas Individuais

Agéncia Tipo Conta ou Selecione da Lista
Conta Vinculada: | [/ | [ /] | |0725/006/00000131-8 v

Conta Referéncia: 0725/006/00000131-8

Nome: CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA
Periodo: de:[01/09/2021 | até:|30/09/2021 |
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RESGATE
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RESGATE
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1.079,00D
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015524
743866
744623
201913
201914
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294568
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009132
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658949
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Opcdes de Download:
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DOC ELET E
PAG AGUA

PAG AGUA
ENVIO TEV
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SALDO DO DIA
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1.290,00D
150,43D
211,00D
1.290,00D
1.290,00D
3.870,00C

769.250,00D
769.250,00C

9.878,55C
1.079,00D
3.570,00D
5.219,10D

10,45D

247.526,41C
119.983,23D
127.543,18D

127.322,65C
788,23D
3.151,17D
2.639,32D
3.126,35D
873,80D
70,43D
77,09D
123,99D
212,24D
139,39D
133,95D
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134,52D
115.660,26D
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68,00C

928,57D
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VISUALIZAR IMPRESSAO

Help Desk - 3004-1104 para capitais e regides metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades

Suporte tecnoldgico e de navegagdo
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